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Со пополнувањето на оваа пријава, станувате кандидат за учество на настанот Форум на работодавачи во Општина Свети Николе
Целосен Назив на органзиацијата:
Дејност: 
Производи/услуги:
Седиште на организацијата:

Број на вработени:
Број на новоотворени работни места во текот на 1 година:
Опис на потребниот кадар (најмногу барани позиции):
Потребен образовен профил:
Пожелни дополнителни вештини, знаења и особини:
Потребно знаење на странски јазици и ниво на познавање:
Потребно познавање на софтвер:
Работно искуство:
Дали Вашата организација нуди практиканство:

Номиниарно лице за контакт во врска со самиот Настан:
Име Презиме:
Позиција во организација:
Контакт телефон:
Контак Е - адреса:

Би сакале да учествувате во (можни се повеќе избори - штиклирај):
	Фаза во која сакате да учествувате
	|_| фаза 1 – промоција на оперативниот план за вработување дел 1

|_| фаза 2 – едукативна работилница за изработка на биографија CV и мотивационо писмо, за запознавање со права на вработените

|_| фаза 3 – учество на отворен насатан со работодавачите



Во кој ден од неделата и во кој период Ви одговара најдобро за реализација на фаза 3:
Ден:  
Час:


Краток Опис на компанијата и нејзините цели:



Доколку имате дополнителни прашања забелешки и сугестии за денот и временскиот надополнете:
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